

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Mimo Industrivej ApS

c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionsalle 17, 4970 Rødby

CVR-nr. 42 93 42 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Morten Damgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mimo Industrivej ApS c/o Morten Damgaard Nielsen, Stadionsalle 17 4970 Rødby
	CVR-nr.: 42 93 42 08
	Stiftet: 27. december 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Damgaard Nielsen Michael Damgaard Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg, udvikling og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Efter overførsel af årets overskud udgør egenkapitalen 41 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejerne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling. Dette indbefatter desuden henstand på gæld til søsterselskaber.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	27/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	29.977	-15.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-250	0
Driftsresultat	29.727	-15.670
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.711	-271
Resultat før skat	17.016	-15.941
Skat af årets resultat	-231	0
Årets resultat	16.785	-15.941
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.941
Disponeret i alt	16.785	-15.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	806.300	0
Materielle anlægsaktiver i alt	806.300	0
Anlægsaktiver i alt	806.300	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.206	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	34.000
Udsudte skatteaktiver	55	0
Tilgodehavender i alt	72.261	34.000
Likvide beholdninger	0	59
Omsætningsaktiver i alt	72.261	34.059
Aktiver i alt	878.561	34.059

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	844	-15.941
Egenkapital i alt	40.844	24.059
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	469.175	0
Deposita	33.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.487	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	785.662	0
2 Kortfristet del af langfristet gæld	34.000	0
Gæld til pengeinstitutter	7.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Selskabsskat	286	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.055	10.000
Gældsforpligtelser i alt	837.717	10.000
Passiver i alt	878.561	34.059

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-15.941	24.059
Årets resultat	0	16.785	16.785
	40.000	844	40.844

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	27/12 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.382	0
Andre finansielle omkostninger	9.329	271
	12.711	271

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	503.175	34.000	469.175	340.000
Deposita	33.000	0	33.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.487	0	283.487	0
	819.662	34.000	785.662	340.000

Kapitalejerne har givet henstand på mellemværende, indtil selskabets likvitets tillader afvikling heraf.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 510 t.kr., er der givet pant nom. 823 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 806 t.kr.
